
 

PROCÉS SELECTIU

Borsa de Treball d’Administratius/ives

ACTA  DEL TRIBUNAL

Dades de l’acte

Lloc Centre Polivalent Sant Jaume
data 17 d’agost de 2020
Hora d’inici 09:15
Hora acabament 10:45

Procés selectiu

Núm 4591/2020
Plaça Administraius/ives
Grup C1
Sistema Oposició
Convocatòria Decret d’Alcaldia núm. 2020-1364, de 16 de juny de 2020

Tribunal

President Titular Sònia Piñol Guasch
Secretari Titular Aránzazu Sorlí Pons
Vocal representant de l’Administració local Titular Octavi Anguera Ortiga
Vocal representant de l’Administració local Titular Josep Jaume Mateu Bea
Vocal EAPC Titular Sylvia León Duaso

A Miami Platja  en lloc i  dia  esmentat  a l’encapçalament,  s’ha reunit  el  tribunal  nomenat  per 
realitzar el segon exercici, prova de coneixements del procés de selecció.

PROVA PRACTICA

El tribunal fa la primera crida als aspirants admesos al procés selectiu a les 9:15 hores i la 
Secretària del Tribunal exposa als aspirants que la prova consisteix en desenvolupar un supòsit  
pràctic. Aquesta prova és de caràcter eliminatori i es qualificarà sobre un màxim de 10 punts, 
essent necessari obtenir com a mínim 5 punts per a superar-la. 

Aspirants PRESENTATS/DES

DNI COGNOMS I NOM
1 884Q MOHAMED SIDDIBEH KURUBALLY
2 728C MARIA DEL PILAR MENDOZA EGEA
3 511L MARIA FRANCISCA EROLES PUJOL
4 034D VERONICA MARTINEZ MARTINEZ
5 062S ANA BELEN MEDINA RECHE
6 508P MARIA ESTEFANIA ROMEU PAGES
7 180X MONTSERRAT MOLINA MORENO
8 503J VIRGINIA MAYANS SUBIRATS
9 455V PATRICIA PERALBO GOMOLLON
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10 497J MARIONA LLONCH PENAS
11 184T SARA GARVIN LOZANO
12 711Z MONTSERRAT SANCHEZ GATELL
13 292A MARTA DOMPABLO SOLER
14 195D MIREIA VERNET GARCIA
15 130F MONTSERRAT FLORENCIO CABRE
16 713S NOEMI ROFES JORDAN
17 047B SILVIA FERNANDEZ GONZALEZ
18 723H EVA MUÑOZ GOMEZ
19 527P ANGEL GUART CAMPAYO
20 599B GISELA SABATE GALLARDO
21 990B BELEN FERNANDEZ EGEA
22 632A ELISABET PALLEJA VILAGRAN
23 017L FATIMA EL HAMDOUNI EL ANNAZ
24 008T GEORGINA CASTELLON ORDAS

Aspirants  NO PRESENTATS/DES

DNI COGNOMS I NOM
1 368S ARES BARRABES LABRADOR
2 506G VICTOR BARRERAS PORRAS
3 135V IRENE PARREU ESTALELLA
4 322S EVA MENA LOMAS
5 175Q CARLOS MORENO GONZALEZ
6 090F JOANA BERTOMEU CURTO
7 794B ROGER GENIUS BERNAT
8 845G ANDREA MARTQUEZ SABATE
9 705S RAQUEL FOLE HERNANDEZ

10 810W MARI NEUS ALBIOL LLEIXA
11 738S CARLA PLAZA GONZALEZ

Els aspirants no presentats queden exclosos del procés selectiu. 

L’aspirant amb DNI 008T Georgina Castellon Ordas no va fer entrega de l’examen abandonant el 
centre, per tant no es corregeix l’examen. 

Resultats de la prova

DNI COGNOMS I NOM RESULTAT
1 884Q MOHAMED SIDDIBEH KURUBALLY NO APTE
2 728C MARIA DEL PILAR MENDOZA EGEA NO APTE
3 511L MARIA FRANCISCA EROLES PUJOL 5,10
4 034D VERONICA MARTINEZ MARTINEZ NO APTE
5 062S ANA BELEN MEDINA RECHE 5,85
6 508P MARIA ESTEFANIA ROMEU PAGES NO APTE
7 180X MONTSERRAT MOLINA MORENO NO APTE
8 503J VIRGINIA MAYANS SUBIRATS NO APTE
9 455V PATRICIA PERALBO GOMOLLON NO APTE

10 497J MARIONA LLONCH PENAS NO APTE
11 184T SARA GARVIN LOZANO 5,00
12 711Z MONTSERRAT SANCHEZ GATELL 5,75
13 292A MARTA DOMPABLO SOLER NO APTE
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14 195D MIREIA VERNET GARCIA NO APTE
15 130F MONTSERRAT FLORENCIO CABRE NO APTE
16 713S NOEMI ROFES JORDAN 7,00
17 047B SILVIA FERNANDEZ GONZALEZ NO APTE
18 723H EVA MUÑOZ GOMEZ NO APTE
19 527P ANGEL GUART CAMPAYO 5,15
20 599B GISELA SABATE GALLARDO NO APTE
21 990B BELEN FERNANDEZ EGEA 5,35
22 632A ELISABET PALLEJA VILAGRAN NO APTE
23 017L FATIMA EL HAMDOUNI EL ANNAZ NO APTE

Per tant el tribunal emplaça als aspirants relacionats seguidament, a la tercera prova, consistent 
en una entrevista que tindrà lloc el proper dia 24 d’agost, a l’hora assignada per a cada aspirant,  
a la Casa de Cultura d’Agustí Sardà de Mont-roig del Camp situada al carrer Mare de Déu de la 
Roca, 5 de Mont-roig del Camp. 

DNI COGNOMS I NOM HORA
1 511L MARIA FRANCISCA EROLES PUJOL 9:30
2 062S ANA BELEN MEDINA RECHE 9:40
3 184T SARA GARVIN LOZANO 9:50
4 711Z MONTSERRAT SANCHEZ GATELL 10:00
5 713S NOEMI ROFES JORDAN 10:10
6 527P ANGEL GUART CAMPAYO 10:20
7 990B BELEN FERNANDEZ EGEA 10:30

Llegida  la  present  Acta  i  trobada conforme,  la  signo  jo  com a  Presidenta  del  Tribunal,  que 
certifico, en data i lloc consignada a l’encapçalament. 

Sònia Piñol Guasch
Presidenta
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